مروری کوتاه بر زندگی خمینی و سیر تکامل نظریه «ولایت» در اندیشه و عمل او نشان می دهد که قدرت ولی فقیه مافوق هر قدرت زمینی و منجمله مافوق «هر نوع انتخاب» است بنا به نوشته روزنامه شرق تاریخ تولد خمینی در شناسنامه او سال ۱۲۷۹ شمسی قید شده است. اما خود خمینی این تاریخ را درست ندانسته و اعلام کرده که تاریخ تولدش «در واقع ۲۰ جمادی الثانی ۱۳۲۰ هجری قمری» مطابق با ۱۲۸۱ شمسی و ۱۹۰۲ میلادی است. خمینی بر اساس تاریخ مندرج در شناسنامه ۸۹ سال و بر اساس روایت خودش ۸۷ سال عمر کرد.

دوران کودکی او در خمین گذشت و بازیهایی او قابل توجه است. توجه به یک نمونه از بازیهایش تأثیر دوران کودکی بر شخصیت او مشخص می شود. روزنامه شرق در توصیف بازی «خرپشتک» که گویا خمینی به آن علاقه بسیار داشته چنین می نویسد: «یک روز جمعه، پیش از ظهر روح الله

در کوتاه مدت، یکپارچگی و مدیریت شبه نظامی می‌تواند عامل تقویت نظام گردد، اما در دراز مدت، نظام و دین اسلام ناچار است، به علت حذف واسطه های ضربه گیر تنش های اجتماعی (همچون خاتمی)، به طور مستقیم درگیر بحرانهای داخلی و خارجی گردد، و لذا آسیب پذیرتر خواهد شد.

قسمتی از مصاحبه روزنامه شرق با

فریبرز رئیس دانا

مصاحبه کننده: سام غفازاده

شرق: یکشنبه ۲۳ مرداد ۱۳۸۴ - ۱۴ اوت ۲۰۰۵

س: شما در انتخابات شرکت کردید.

ج: برای ندادم و رای هم نمی‌دهم.

س: با دوستانی که عضو کانون هستند یا روشنفکران عرفی که در انتخابات شرکت کردند بحث نداشتید.

ج: آنها عضو کانون نیستند، من بچه های عضو کانون را نمی‌شناسم که شرکت کرده باشند.

س: آقای دولت آبادی...

ج: ایشان عضو کانون نیست.

سازمان مجاهدین خلق ایران با تأکید مجدد بر مسئولیت وزارت کشور عراق، خواهان آزادی بلادرنگ دو مجاهد ربوده شده و اقدامات قاطع از سوی فرماندهی نیروهای چند ملیتی که حفاظت از افراد تحت پوشش کنوانسیون چهارم ژنو را برعهده دارند، میباشد. سازمان مجاهدین خلق ایران، ۲۰ مرداد ۱۳۸۴ (۱۱ اوت ۲۰۰۵)، رونوشت

فرماندهی نیروهای چند ملیتی در عراق

وزارت خارجه و دفاع ایالات متحده

رئیس کمیته بین المللی صلیب سرخ

دبیرکل ملل متحد

کمیسر عالی ملل متحد

کمیسر عالی ملل متحد در امور

پناهندگان

کمیسیون حقوق بشر ملل متحد

رئیس و هیئت رئیسه پارلمان اروپا

فدراسیون بین المللی حقوق بشر